
ORDACSEHI KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL İ-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2007. (XI. 28.) számú rendelete 
 

Az intézményi térítési díjakról 
 

A módosításokkal egységes szerkezetben. 
Utolsó átvezetett módosítás: 3/2008. (II. 13.) rendelet. 

 
A Képviselı-testület a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§ (2) 
bekezdésében és 92.§ (1)-(2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel A gyermekek vé-
delmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 148.§-ában, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rendeletben foglal-
takra - az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
(1) E rendelet hatálya Ordacsehi község területén 

a) a gyermekétkeztetést igénybe vevı gyermekekre;  
b) a szociális étkeztetést igénybe vevı szociálisan rászorult felnıttekre; 
c) a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat igénybe vevıkre, valamint  
d) az e szolgáltatásokat nyújtó intézményekre és szolgáltatókra terjed ki. 

(2) E rendelet hatálya nem terjed ki az (1) bekezdés d) pontjában meghatározott szolgáltatók által az (1) 
bekezdés a) és b) pontjában fel nem sorolt személyek számára nyújtott közétkeztetésre és munkahelyi 
étkeztetésre. 
 

2.§1 
 

3.§ 
(1) Az e rendelet hatálya alá tartozó ellátások közül a gyermekétkeztetésért, a szociális étkeztetésért, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások közül a házi segítségnyújtásért térítési díjat 
kell fizetni.  

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott ellátásokért fizetendı térítési díj alapjául szolgáló intézményi té-
rítési díjat az e rendelet melléklete tartalmazza. 

(3)2 Az idısek klubja szolgáltatás díjmentes, amennyiben az ellátott étkezést nem vesz igénybe. 
 

4.§ 
(1) A gyermekétkeztetést az önkormányzat vállalkozó útján önállóan biztosítja. 
(2) A szociális étkeztetést és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat az önkormányzat 

Balatonboglár-Ordacsehi Települések Platán Alapszolgáltatási Központja útján biztosítja. 
 

5.§ 
E rendelet 2008 január 1-én lép hatályba, a rendelet hatálybalépésétıl a 4/2007. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet hatályát veszti.   
 __________________ 
 
               
                            Kiss Miklós                                              Dr Illyés Erzsébet  
                             Polgármester                                                              Jegyzı 
 
   

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte a 3/2008. (II. 13.) rendelet 1.§-a. Hatálytalan 2008.03.01-tıl. 
2 Beiktatta a 3/2008. (II. 13.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2008.03.01-tıl. 



 
Melléklet3 

 

Intézményi térítési díj 
(E melléklet alkalmazásában nyugdíjminimum alatt a saját jogú öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét kell érteni) 

Ellátás Nyersanyag 
norma (Ft): 

Norma 
ÁFÁ-ja  

Nyersanyag 
költség 

ÁFA-val  

Rezsi 
költség 

Rezsi 
ÁFÁ-ja  

Rezsi költ-
ség ÁFA-

val 

Költség  
(Ft) 

Normatíva Legmagasabb 
térítési díj 

Óvodai étkeztetés 
Ordacsehiben:                   

tízórai 55,0 11,0 66,0 55,0 11,0 66,0 132,0     
ebéd 110,0 22,0 132,0 110,0 22,0 132,0 264,0     

uzsonna 38,5 7,7 46,2 38,5 7,7 46,2 92,4     
Teljes napi: 203,5 40,7 244,2 203,5 40,7 244,2 488,4 229,2 259 

Iskolai étkeztetés 
Ordacsehiben:                   

tízórai 55,0 11,0 66,0 55,0 11,0 66,0 132,0     
ebéd 154,0 30,8 184,8 154,0 30,8 184,8 369,6     

uzsonna 38,5 7,7 46,2 38,5 7,7 46,2 92,4     
Teljes napi: 247,5 49,5 297,0 247,5 49,5 297,0 594,0 303,9 290 

Felnıtt szociális ellá-
tás                   

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, helyben 
fogyasztva, vagy sze-
mélyesen elszállítva / 
adag. 2007-ben is ellá-
tott személy 

198,0 39,6 237,6 198,0 39,6 237,6 475,2 325,4 150 

                                                 
3 Szövegét megállapította a 3/2008. (II. 13.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2008.03.01-tıl. 
 



 3 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, helyben 
fogyasztva, vagy sze-
mélyesen elszállítva / 
adag. A jövedelem 
nem több, mint a 
nyugdíjminimum 150-
a 

198,0 39,6 237,6 198,0 39,6 237,6 475,2 367,1 108 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, helyben 
fogyasztva, vagy sze-
mélyesen elszállítva / 
adag. A jövedelem 
több, mint a nyugdíj-
minimum 150%-a, de 
nem több, mint 300%-
a 

198,0 39,6 237,6 198,0 39,6 237,6 475,2 325,4 150 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, helyben 
fogyasztva, vagy sze-
mélyesen elszállítva / 
adag. A jövedelem 
több, mint a nyugdíj-
minimum 300%-a 

198,0 39,6 237,6 198,0 39,6 237,6 475,2 257,9 217 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, és Ordacse-
hiben az igénybevétel 
helyére szállítva / 
adag. 2007-ben is ellá-
tott személy 

198,0 39,6 237,6 214,7 42,9 257,6 495,2 325,4 170 



 4 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, és Ordacse-
hiben az igénybevétel 
helyére szállítva / 
adag. A jövedelem 
nem több, mint a 
nyugdíjminimum 
150%-a 

198,0 39,6 237,6 214,7 42,9 257,6 495,2 367,1 128 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, és Ordacse-
hiben az igénybevétel 
helyére szállítva / 
adag. A jövedelem 
több, mint a nyugdíj-
minimum 150-a, de 
nem több, mint 300%-
a 

198,0 39,6 237,6 214,7 42,9 257,6 495,2 325,4 170 

Ebéd Ordacsehiben 
elıállítva, és Ordacse-
hiben az igénybevétel 
helyére szállítva / 
adag. A jövedelem 
több, mint a nyugdíj-
minimum 300%-a 

198,0 39,6 237,6 214,7 42,9 257,6 495,2 257,9 237 

Idısek klubja (idısek 
nappali ellátása étke-
zéssel) / nap 

    0,0 1 148,3 229,7 1 378,0 1 378,0 595,2 783 

Házi segítségnyújtás / 
óra. 2007-ben is ellá-
tott személy 

      892,1   892,1 892,1 94,2 798 



 5 

Házi segítségnyújtás / 
óra. A jövedelem nem 
több, mint a nyugdíj-
minimum 150%-a 

      892,1   892,1 892,1 136,4 756 

Házi segítségnyújtás / 
óra. A jövedelem több, 
mint a nyugdíjmini-
mum 150%-a 

      892,1   892,1 892,1 86,2 806 

 


